



Para:

1+1 TOTAL POINT, S.A.
C/ VALLADOLID 7 (MERCADO)
28925, ALCORCON
MADRID (ESPAÑA)
TELÉFONO +34 98700001
E-MAIL 00001@inacatalog.com
CIF o DNI: C100001B



Enviar a:

1+1 TOTAL POINT, S.A.
C/ VALLADOLID 7 (MERCADO)
28925, ALCORCON
MADRID (ESPAÑA)
TELÉFONO +34 98700001
E-MAIL 00001@inacatalog.com
CLIENTE: 00001



Info:

Agente Demos Inase
Equipo total
Forma de pago
55 DIAS CON PAGARE
Mayoristas
ALBATROS
Cód. Cliente Mayorista 1234

Portes: C Agencia de Transporte: AZKAR 0,00 Kg 0,00 M3 0 0 Importe: 0,00 €

ARTÍCULO	TALLAS · CANTIDADES · PRECIOS						TOTAL	
1	CAL0611001 / 0	NAUTICOS MOD. 001 - BEIG						
	T. 41	T. 42	T. 43	T. 45	B (2/3/2)		PVP	
	1	1	1	1	0		11/03/2015	
				4	100 €		4	56,00 €
2	CAL0611001 / 1	NAUTICOS MOD. 001 - AZUL						
	T. 41	T. 42	T. 43	T. 45	A (1/2/1)	B (2/3/2)	PVP	
	1	1	1	1	0	0	11/03/2015	
				4	120 €		4	56,00 €
3	CAL0611001 / 2	NAUTICOS MOD. 001 - VERDE						
	T. 41	T. 42	T. 44	T. 45	A (1/2/1)	B (2/3/2)	PVP	
	1	1	1	1	0	0	11/03/2015	
				4	60 €		4	56,00 €
4	CAL0611001 / 3	NAUTICOS MOD. 001 - PACK						
	T. 41	T. 42	T. 44	T. 45	A (1/2/1)	B (2/3/2)	PVP	
	1	1	1	1	0	0	11/03/2015	
				4	140 €		4	56,00 €
5	CAL0611001-13	NAUTICOS MOD. 001 - AZUL - SURTIDO 1						
	36	37	38	39	40		PVP	
	1	2	1	2	1		11/03/2015	
				7	50 €		1	200,00 €



ARTÍCULO		TALLAS · CANTIDADES · PRECIOS						TOTAL
6	CAL0611001-14 NAUTICOS MOD. 001 - AZUL - SURTIDO 2							
	36	37	38	39	40			
	2	3	2	3	2		PVP	
							11/03/2015	
	12 110 €						1	300,00 €
7	CAL0611001-20 NAUTICOS MOD. 001 - VERDE - SURTIDO 1							
	36	37	38	39	40			
	1	2	1	2	1		PVP	
							11/03/2015	
	7 60 €						1	200,00 €
8	CAL0611001-21 NAUTICOS MOD. 001 - VERDE - SURTIDO 2							
	36	37	38	39	40			
	2	3	2	3	2		PVP	
							11/03/2015	
	12 120 €						1	300,00 €

Total Pares:

OBSERVACIONES:

Integer fermentum ante vel nunc finibus, elementum varius lectus efficitur. Aliquam cursus sagittis ligula non laoreet. Etiam id ullamcorper eros, sit amet euismod est. Aliquam convallis odio sed mauris efficitur varius. Fusce semper, magna lobortis finibus mattis, ante nisi bibendum lectus, a scelerisque dui arcu vel nulla. Maecenas hendrerit, nisl non condimentum imperdiet, velit lacus iaculis dolor, nec gravida lacus dui nec leo. In vitae lorem sed dui vulputate fermentum vitae interdum massa. Morbi dolor turpis, semper in libero in, sodales dictum neque.

IMP. BRUTO	DTO. LINEAS	DTO. P.P.	BASES IMP.	IVA	RECARGO E.
1.224,00 €	175,45 €	3.00%	31,46 €	1.017,09 €	21.00%
					213,59 €
					5.20%
					52,89 €

Conforme Cliente:

TOTAL PEDIDO 1.283,57 €